
ZARZĄDZENIE Nr 42J.2/2019
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia A października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz spółki Cement Ożarów SA, w trybie
bezprzetargowym, udziału Skarbu Państwa wynoszącego 2/3 części w nieruchomości
położonej w miejscowości Potok Kolonia, gmina Ożarów, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działki nr nr: H9 o pow. „4000 ha oraz 120 o pow. 0,2500
ha, uregulowanej w księdze wieczystej KIłS!00051723!9.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. pkt 7, art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na sprzedaż na rzecz spólki Cement Ożarów S.A, xy trybie
bezprzetargowym, udziału Skarbu Państwa wynoszącego 2/3 części w nieruchomości
położonej w miejscowości Potok Kolonia, gmina Ożarów, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działki nr nr: 1 9 o pow. 1,4000 ha oraz 120 o pow. 0,2500 ha,
uregulowanej w księdze wieczystej KII S/0005 1723/9.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * 1 jest ważna do dnia 3 I stycznia
2020 r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskicmu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


